PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL Nº. 007/UFSJ/PROEX, DE 03 DE AGOSTO DE 2023, SELEÇÃO INTERNA DE

PROPOSTAS PARA A OPERAÇÃO DE JANEIRO 2024 – OPERAÇÃO ONÇA CABOCLA

DO PROJETO RONDON/MINISTÉRIO DA DEFESA.

A Pró-reitoria de Extensão e Cultura da UFSJ, no uso de suas atribuições, faz saber à comunidade

acadêmica que não houve inscrições para a Operação Onça Cabocla, do Projeto Rondon, do

Ministério da Defesa (MD):

São João del-Rei, 14 de setembro de 2023

Profa. Francisco Angelo Brinati

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ